
11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 35 14 1 0 01:47 234
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 28 20 1 0 00:04 223
3 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 31 13 2 2 00:44 217
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 31 10 4 3 00:41 213
5 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 22 16 5 2 00:09 193
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 20 13 9 3 00:24 185
7 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 14 18 7 3 00:22 169
8 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 10 18 6 8 01:05 156

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 33 17 0 0 00:13 233
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 29 16 4 0 00:27 221
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 15 17 8 3 00:28 173

- Seite 2 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 32 16 1 1 00:15 229
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 21 15 10 1 00:13 197
3 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 15 19 4 6 01:22 175
4 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 13 18 5 3 00:23 158

- Seite 3 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 26 17 3 0 00:19 207
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 20 19 6 3 00:31 200
3 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 22 17 4 2 00:49 194
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 10 14 7 4 00:01 135

- Seite 4 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 38 9 1 0 00:17 229
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 29 17 2 2 00:46 223
3 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 28 14 4 0 00:36 208
4 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 24 18 5 0 00:34 207
5 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 13 14 13 2 00:12 164
6 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 14 13 11 4 00:11 163
7 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 12 8 10 4 00:06 130

- Seite 5 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 45 5 0 0 00:29 245
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 45 5 0 0 00:24 245
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 43 7 0 0 00:13 243
4 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 42 8 0 0 00:12 242
5 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 41 9 0 0 00:42 241
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 40 10 0 0 00:07 240
7 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 44 3 0 0 00:12 232
8 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 36 12 0 0 00:17 228
9 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 34 14 0 0 00:37 226

- Seite 6 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 43 7 0 0 00:27 243
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 40 8 0 0 00:37 232
3 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 34 15 0 1 00:35 232
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 32 17 1 0 00:06 231
5 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 37 11 0 0 00:00 229
6 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 34 14 1 0 00:22 229
7 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 34 11 4 0 00:07 226
8 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 33 11 3 1 00:30 220
9 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 25 20 0 0 00:36 205

- Seite 7 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28



11.02.2024 Ort: Leitmar - Germany

27. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 47 3 0 0 00:32 247
2 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 47 3 0 0 00:29 247
3 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 43 7 0 0 00:40 243
4 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 42 8 0 0 00:13 242
5 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 38 12 0 0 00:49 238
6 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 35 15 0 0 00:22 235
7 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 41 7 0 0 00:01 233
8 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 29 20 1 0 00:10 228

- Seite 8 -                        Endergebnis   12.02.2024  21:28


